

T.C.
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
ELDİVAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI
1.ODAK GRUP TOPLANTI TUTANAĞI

Meslek Yüksekokulumuz 2024-2025 Eğitim - Öğretim Güz yarıyılı öğrenci katılımlı odak grup toplantısı, 17/10/2024 Perşembe günü 13.00-15.00 saatleri arasında Müdür Yardımcısı Nilay ŞAHİN, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nedret TEKİN KAYA ve öğrencilerin katılımlarıyla toplandı. Eldivan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda düzenlenen toplantıda öğrencilerden alınan görüşler doğrultusunda hazırlanan rapor ekte sunulmuştur.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
1.ODAK GRUP TOPLANTI TUTANAĞI

GÜNDEM

SIRA NO	KONU
1.	Toplantı Hakkında Bilgilendirme
2.	Dönem içi stajların yapılması
3.	Ders Materyalleri
4.	Eğitim-Öğretim İle İlgili Konular
5.	Üniversitemizin Kulüpleri ve Toplulukları,
6.	Dilek ve Temenniler

KARAR GEREKÇELERİ

Gündem 1	Toplantı Hakkında Bilgilendirme
Karar 1	Meslek Yüksekokulumuz Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. Nilay ŞAHİN ve Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nedret TEKİN KAYA tarafından öğrencilere toplantının amacı, kapsamı ve süresi konusunda bilgilendirme yapıldı. Ardından gündem maddelerine geçildi.
Gündem 2	Dönem içi stajların yapılması
Karar 2	Öğrenciler; hastaneye ulaşım konusunda toplu taşıma araçlarının yetersizliğinden ve zamanında derslere ve stajlara katılmanın zorluğundan söz ettiler. Hastanede üniforma değiştirilmesi konusunda bazen soyunma odası sorunu olduğundan söz ettiler.
Gündem 3	Ders Materyalleri

Karar 3	Ders notlarına erişim hakkında öğrencilerin düşünceleri soruldu. Öğrenciler hocaların ders materyallerini pdf veya ppt olarak verdiğinde bunları çıktı olarak veya cep telefonlarında kaydederek, çalıştıkları için çok memnun olduklarını, ders notlarına ulaşmalarının kendileri için daha verimli olduğunu belirttiler. Materyaller konusunda hocaların ders notlarını paylaşmalarının olumlu geri dönüşü sebebiyle aynı şekilde devam etmesine karar verilmiştir.
Gündem 4	Ölçme-Değerlendirme Uygulamaları vb. Eğitim-Öğretim İle İlgili Konular
Karar 4	Bölümümüz öğrencilerine sınav sistemi ile ilgili düşünceleri soruldu. Öğrencilerin bazıları seçmeli derslerin online eğitim şeklinde olmasını; zorunlu derslerin yüz yüze olmasını talep etmiştir. Zorunlu derslerde quiz sınavı yerine ödev olacak şekilde yapılan sınavları tercih ettiklerini belirtmiştir. Öğrencilere derse devam etme ve devamsızlıktan kalma şartları hakkında bilgi verilmiştir. Öğrenci taleplerinin ara sınav-final ve bütünleme sınav haftasında göz önüne alınarak planlama yapılmasına karar verilmiştir.
Gündem 5	Üniversitemizin Kulüpleri ve Toplulukları,
Karar 5	Öğrenciler kulüp ve topluluklar hakkında bilgilerin yeterli olmadığı ve mevcut faaliyetlerin sınırlı olduğu daha fazla etkinlik olması yönünde taleplerini ifade ettiler.
Gündem 6	Dilek ve Temenniler
Karar 6	Sınıf temsilcileri öğrencilerden aldıkları genel geribildirimleri paylaştılar. Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. Nilay ŞAHİN ve Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nedret TEKİN KAYA tarafından öğrencilerin taleplerinin değerlendirilerek gerekli uygulamaların yapılacağı konusunda görüşlerini bildirdiler. Öğrencilere Toplantıya katılımlarından dolayı teşekkür ederek ve toplantı sonlandırılmıştır.

Öğrenci Adı-Soyadı

Fatmanur ÇOLAK

Enes ŞAHİN

Mehmet Ali KIRIKHAN